ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. Астрахань_________________

         “___” ___________ 2007 г.

___________________________________________________________________________________,

именуемое в дальнейшем “Покупатель”, в лице ____________________________________________,

действующего на основании ___________________________________, с одной стороны, и ________
, именуемое в дальнейшем “Поставщик”, в лице директора , действующего на основании , с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется поставить товары народного потребления, а Покупатель принять и оплатить их в сроки, установленные настоящим договором.

1.2. Наименование, ассортимент, количество и цена товара согласовываются сторонами и указываются в накладных.

2. Сроки и порядок поставки товара

2.1. Срок поставки товара согласовывается по каждой конкретной партии.

2.2. Поставка товара осуществляется на склад Покупателя.

2.3. Транспортные расходы оплачивает Поставщик.

2.4. Датой поставки считается дата поступления товара на склад Покупателя.

3. Порядок оплаты

3.1. Цена договора является фиксированной и составляет:        рублей.
3.2. Денежные средства за поставленную продукцию перечисляются исходя из возможностей доходной части бюджета города, в пределах утвержденных бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных средств.

4. Качество товара

4.1. Качество должно соответствовать действующим ГОСТам, ТУ для данной группы товаров.

4.2. Поставщик обязан заменить недоброкачественный товар в течение 30 дней с момента оповещения о наличии в партии брака.

4.3. Поставщик предоставляет согласно действующему законодательству России на товар гарантийные сроки носки.

4.4. Товары, возвращенные покупателями в пределах гарантийных сроков носки с выявленными производственными дефектами, подлежат возврату Поставщику, стоимость которых он должен возместить полностью либо по согласованию с Покупателем заменить бракованный товар на качественный в течение 30 дней.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. В случае возникновения разногласий все вопросы решаются путем двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию – в Арбитражном суде г.Астрахани. _________________
________________________________.

6. Срок действия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до “___” ____________________ 200 __ г.

7. Прочие условия

7.1. Все изменения и дополнения к данному договору совершаются в письменной форме и должны быть подписаны обеими сторонами.

7.2. _______________________________________________________________________________.

8. Адреса и реквизиты сторон